驚異のスピード
ピックアップユニット
PICK UP UNIT
ショックレスメカ登場!!
ピックアップユニット
 実寸大
基準穴
PIU2808

  ・長さ指定(0.2～2mまで0.1m単位)できるハーネスです。
     メーカ：㈱ミスミ 名 称：モータ中継・電源・信号ハーネス
        ※型式の□に長さを指定します。
 ◎コネクタ（上記中継ケーブル使用される場合は不要）
使用上の注意(MPC020)
●製品の配線は「取扱説明書」で確認しおこなってください。
●機種及びパターン選択スイッチの設定は本体設置前におこ
なってください。
●ストローク及びサイクルタイムスイッチの設定は、テスト運
転を繰り返しおこない正しくご使用ください。
●各種スイッチ設定後誤ってスイッチを回す恐れのある場合、
2ケ所のタップ（M2.6）を利用してフタを製作し取付けてく
ださい。CADデータを用意しています。
●電源投入後、約2秒間は信号入力を受けつけません。
●原点異常が発生した場合は、運転を停止し干渉や破損の
確認をおこなってください。エラーリセットは、TEST スイ
ッチの長押し（1.5sec 以上）もしくは外部入力の原点復帰
信号にておこなうことが出来ます。（いずれも原点復帰動作）
名称 型　　式 ピン数
I/O STSO-LCS4-C-□ 12P
CW,CCW STAO-LCS4-C-□(2ケ) 2P
SENSOR STPO-LCS4-C-□ 5P
DC24V（電源） 付属（ケーブル0.3m付） 2P
名称 ピン数 コネクタ 端子
I/O 12 51103-1200
CW 2 51103-0200
CCW 2 51103-0200
SENSOR 5 51103-0500
DC24V（電源） 2 51103-0200
メーカー：Molex
50351-8100
30
 20200806
〒399-4583 長野県上伊那郡南箕輪村2380-480
TEL 0265-76-0001   FAX 0265-76-9601